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жорий таъмирлаш»
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таълими бўлими учун)
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1. Loyihalash uchun asos

1.1. Лойиха учун бошланғич харажатларни ҳисоблаш учун лойиха топшириғи буюртмачи Юнусобод
тумани халқ таълими бўлими томонидан 2022 йил тасдиқланган.

1.2. Буюртмачи Юнусобод тумани халқ таълими бўлимиининг 2022 йил 25 августдаги 5-сонли хати.

2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar

2.1. Нуқсонли далолатнома, Юнусобод тумани халқ таълими бўлими томонидан 2022 йилда
тасдиқланган.

2.2.Такдим этилган смета хужжатлари жорий нархларда ҚҚС билан ва буюртмачи харажатларисиз
234905,105минг сўм миқдорида.

2.3. Локал манбалар рўйхати ва зарурий манбалар рўйхати.

3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni

3.1.Тақдим этилган смета ҳужжатлари ва тасдиқланган нуқсонли далолатномаларда  қуйидаги
ишлар кўзда тутилган:

-ташқи жихозлаш хавозаларини ўрнатиш ва бузиб олиш;

-силлиқ олд томон (фасад) сувоқларини цемент охак аралашмаси билан таъмирлаш;

-олд томонга (фасад) “Хопер” декоратив қопламаси билан ишлов бериш;
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-олд томон (фасад) сиртларини сув эмульсиями буёқлар билан буяш;

-ортиш тушириш ишлари ва бошкалар.

3.2. Хисоб – китоб смета харажатлари  ВМ қарорларига мувофиқ жорий нархларда тузилган
11.06.2003 йилнинг №261 сонли "инвестиция лойиҳаларини амалга ошириш учун шартномавий
жорий нархларга ўтиш тўғрисида"ги қарори, 12.05.2004 йил №226-сонли "Ўзбекистон ҳукуматининг
айрим қарорларига ўзгартиришлар киритиш тўғрисида"ги ва ШНҚ 4.01.16-09-сон "қурилиш
харажатларини шартномавий жорий нархларда аниқлаш қоидалари".

Ҳисоблаш ресурс усулига асосланган.

Асосий қурилиш материаллари, конструксиялар, маҳсулотлар ва асбоб-ускуналар қиймати ҳар
чоракда ишлаб чиқилган жорий нархлар каталогига, қурилиш материаллари биржалари ва
ярмаркаларидаги нархлар, заводларнинг улгуржи ва сотиш нархларига мувофиқ белгиланади.

4. Loyihalanayotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:

-

5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.

4.1. Буюртмачи - Юнусобод тумани халқ таълими бўлими 2022 й.

4.2. Лойиха ташкилоти - «IMPERIAL ELIT PROJECT» МЧЖ 2022 й..

6. Ekspertiza natijalari.

5.1. Тақдим этилган ҳужжатларни локал хулосалар бўйича экспертизадан ўтказиш жараёнида
ўзгартириш, қўшимча ва тузатишлар киритилди.

5.2. Экспертиза текшируви натижаларига кўра, смета ҳужжатларининг ҚҚС билан ва буюртмачи
харажатларисиз 234905,105минг сўм жорий нархларда тақдим қилинган қиймати 9696,719минг
сўмга камайтирилди ва ҚҚС билан буюртмачи харажатларисиз 225208,386минг сўмни ташкил этди.

Камайишга ишчи лойиҳа асосида қурилиш-монтаж ишлари ҳажмини созлаш, элементар ресурс
стандартлари, ишлайдиган машиналар ва механизмларнинг нархи, асосий қурилиш
материалларининг нархи, қурилиш ишчиларининг меҳнат харажатлари ва бошқалар орқали
эришилди.

Пудратчининг бошқа харажатлари даражаси 17,27% миқдорида қабул қилинди.

5.3. Демонтаж ишлари давомида материалларни қайтариш нархи буюртмачи ва пудратчи билан
биргаликда аниқланиши керак.

5.4. Ҳужжатлар эксперт текшируви учун буюртмачининг шарҳларисиз тақдим этилган.

5.5. Тасдиқлашдан олдин буюртмачи ҳужжатларни барча манфаатдор ташкилотлар билан
белгиланган тартибда мувофиқлаштириши керак

7. Xulosalar.

6.1. Объект учун жорий нархларда тахмин ҳужжатлар қиймати ҳисоблашга кўра «Тошкент шаҳар,
Юнусобод туманида жойлашган 98 ва 250-сонли мактаб фасадини жорий таъмирлаш», экспертиза
натижаларини ҳисобга олган ҳолда ҚҚС билан ва буюртмачи харажатларисиз қуйидаги
қўрсаткичлар билан кейинги кўриб чиқиш ва тасдиқлашга тавсия этилади:
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                                                                  минг сўм

№Объектнинг номи Тавсия эталаётган нарх (ҚҚС билан )
1. 98-сонли мактаб 63608,636
2. 250-сонли мактаб161599,750
 Жами 225208,386
 

Экспертиза натижалари билан белгиланадиган тавсия этилган харажат шартнома тузиш учун асос
эмас.

6.2. Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг 11.06.2003 йил 261-сонли қарори билан
тасдиқланган «Объектларни қуриш қийматини шартномавий жорий нархларда белгилаш тартиби
тўғрисидаги вақтинчалик низом»га мувофиқ ва Вазирлар Маҳкамасининг 31.01.2022 йилдаги №46-
сонли қарорига асосан танлов савдо натижаларига кўра ишларнинг қиймати амалдаги меъёрий
ҳужжатлар талабларини ҳисобга олган ҳолда буюртмачи томонидан қабул қилинади ва ҳоказо.

Bosh mutaxassis: KAMALOVA RUXSORAXON ISLAMJON KIZI



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 ШКОЛА № 250 2 551,780 79 325,814 2 680,513 37 821,013 0,0 0,0 0,0 119 827,340 20 694,182 0,0 140 521,522 21 078,228 161 599,750

2 ШКОЛА № 98 1 041,950 32 390,534 1 206,554 13 569,158 0,0 0,0 0,0 47 166,246 8 145,611 0,0 55 311,857 8 296,779 63 608,636

3 593,730 111 716,348 3 887,067 51 390,171 0,000 0,000 0,000 166 993,586 28 839,792 0,000 195 833,378 29 375,007 225 208,386

Исполнитель

  

Рекомендуемая предварительная стартовая стоимость объекта

в договорных текущих ценах по объекту:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ФАСАДА ШКОЛЫ № 98 И 250 РАСПОЛОЖЕННОГО ЮНУСАБАДСКОГО РАЙОНА ГОРОДЕ ТАШКЕНТА

Согласно данным Минстроя Республики Узбекистан ( кат.  II-кв. 2022 г ) и  управления статистика городе Ташкента сложившаяся среднечасовая зарплата с отчисления соц.страха 12 % рабочих-

строителей по отрасли «Строительство» по городу за Апрель месяць 2022 года по Июнь месяц 2022 г. составила - 31 086,46 сум;                                                                                                    

№ 

п/п

Всего ст-сть  без 

НДС( Ст10 + 

Ст11+Ст12) 

(тыс.сум)

Всего  ст-сть  с 

НДС 

(Ст13+Ст14) 

(тыс.сум) 

Затрат    на 

страх.  

Объект 0,0%     

(Ст10+Ст11) 

х 0,0 

(тыс.сум)

Трансп.  

Услуг 

3,5% и 

скл. расх. 

2 %  Ст 8  

х  0,035 

(тыс.сум)

ИТОГО

__________________________

НДС 15 % 

(тыс.сум)
Экспл. Машин 

и меха 

(тыс.сум)

Проч.затрат  

подрядчика 

17,27 %  (Ст10-

Ст9) х 0,1727 

(тыс.сум)

НАИМЕНОВАНИЕ

Прямые    затраты

Стр-ые  мат-ы,  

конс-ции с 

трансп. услуг 

5%  и скл. 

расх. 0 %  

(тыс.сум)  

Заказчик _______________________

Зар.плата с 

отчислением на 

социальное 

страхование 12 

% (тыс.сум)

Всего   прямых  

затрат 

(Ст4+Ст5+Ст6+С

т7+Ст8+Ст9) 

(тыс.сум)

Чел/час

Оборудование, 

мебель и 

инвентарь с 

трансп.  Услуг 

2% и скл. 

расх. 1,2 %   

(тыс.сум)

Кабельно-

проводная 

изделия 

(тыс.сум) 

Ф.М. РАШИДОВ



№

п.п

1

2

3

4

5 17,27  %

6

7 0,0 %

8

9

10

ИСПОЛЬНИТЕЛЬ ЗАКАЗЧИК

55 311,857Итого  стоимость в договорных текущих ценах БЕЗ НДС

НДС 15 % 8 296,779

63 608,636

Рекомендуемая предварительная стартовая стоимость объекта

в договорных текущих ценах по объекту:

Прочие затраты подрядчика

Коэффицент риска 0,000

Стоимость 

в текущих ценах 

(тыс. сум)

Затраты на эксплуатация машин и механизмов

Наименование затрат 

1 206,554

Итого  стоимость в договорных текущих ценах С НДС 15 %

32 390,534

ШКОЛА № 98

ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ФАСАДА ШКОЛЫ № 98 И 250 

РАСПОЛОЖЕННОГО ЮНУСАБАДСКОГО РАЙОНА ГОРОДЕ 

ТАШКЕНТА

Оборудование, мебель и инвентарь с учетом транспортных 

расходов

Затраты на строительные материалы, изделия и конструкции с 

учетом транспортных расходов

Основная заработная плата рабочих-строителей с отчислением 

на социальное страхование

47 166,246Итого:

13 569,158

0,000

8 145,611

Затраты на страхования объекта 0,0% 0,000



№

п.п

1

2

3

4

5 17,27  %

6

7 0,0 %

8

9

10

ИСПОЛЬНИТЕЛЬ ЗАКАЗЧИК

146 417,406Итого  стоимость в договорных текущих ценах БЕЗ НДС

НДС 15 % 21 962,611

168 380,017

Рекомендуемая предварительная стартовая стоимость объекта

в договорных текущих ценах по объекту:

Прочие затраты подрядчика

Коэффицент риска 0,000

Стоимость 

в текущих ценах 

(тыс. сум)

Затраты на эксплуатация машин и механизмов

Наименование затрат 

2 680,513

Итого  стоимость в договорных текущих ценах С НДС 15 %

79 083,334

ШКОЛА № 250

ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ФАСАДА ШКОЛЫ № 98 И 250 

РАСПОЛОЖЕННОГО ЮНУСАБАДСКОГО РАЙОНА ГОРОДЕ 

ТАШКЕНТА

Оборудование, мебель и инвентарь с учетом транспортных 

расходов

Затраты на строительные материалы, изделия и конструкции с 

учетом транспортных расходов

Основная заработная плата рабочих-строителей с отчислением 

на социальное страхование

124 854,955Итого:

43 091,108

0,000

21 562,451

Затраты на страхования объекта 0,0% 0,000



ПРОГРАММНЫЙ КОМПЛЕКС АВС4-UZ (РЕДАКЦИЯ 2020.1) 1 23460

Форма N 5

ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ  № 

                   

на 

Основание:

на. ед. 

измерения

по проектным 

данным

1 2 3 4 5 6

1 Е0807-001-02 УСТАНОВКА И РАЗБОРКА НАРУЖНЫХ ИНВЕНТАРНЫХ ЛЕСОВ 

ВЫСОТОЙ ДО 16 М ТРУБЧАТЫХ ДЛЯ ПРОЧИХ ОТДЕЛОЧНЫХ 

РАБОТ

100М2

1.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 43,5 509,6764

1.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 0,07 0,820169

1.3 2499 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ.-Ч 0,07 0,820169

1.4 44082 ДЕТАЛИ ДЕРЕВЯННЫЕ ЛЕСОВ М3 0,009 0,10545

1.5 51622 ЩИТЫ НАСТИЛА ПО ПРОЕКТНЫМ ДАННЫМ М2 3,4 39,8368

1.6 63944 ДЕТАЛИ ЛЕСОВ СТАЛЬНЫЕ Т 0,035 0,410085

2 Е61-010-01 РЕМОНТ ШТУКАТУРКИ ГЛАДКИХ ФАСАДОВ ПО КАМНЮ И 

БЕТОНУ С ЗЕМЛИ И ЛЕСОВ: ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫМ 

РАСТВОРОМ ПЛОЩАДЬЮ ОТДЕЛЬНЫХ МЕСТ ДО 5 М2 

ТОЛЩИНОЙ СЛОЯ ДО 20 ММ

100М2

2.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 201,84 372,1607

2.2 975 ЛЕБЕДКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ, ТЯГОВЫМ УСИЛИЕМ ДО 5,79 (0,59) КН (Т) МАШ.-Ч 0,71 1,3091

2.3 9210 ВОДА М3 0,35 0,645344

2.4 43545 РАСТВОРЫ ТЯЖЕЛЫЕ ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫЕ М3 2,2 4,0564

2.5 99999 СТРОИТЕЛЬНЫЙ МУСОР Т 4,84 8,9242

3 Е1504-050-01 

ДОП. 6

ОТДЕЛКА ФАСАДОВ ДЕКОРАТИВНЫМ ОДНОТОННЫМ 

ПОКРЫТИЕМ "ХОПЕР" ПО ПОДГОТОВЛЕННОЙ ПОВЕРХНОСТИ 

С ЛЕСОВ И ЗЕМЛИ(ОКРАСКА ЗА 2 РАЗА ФАСАДНИМИ 

ВОДОЭМУЛЬЦИОННЫМИ КРАСКАМИ)

100М2 

ПОВЕРХН

ОСТИ

3.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 51,28 94,5521

3.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 0,37 0,682221

3.3 1572 ПИСТОЛЕТЫ-РАСПЫЛИТЕЛИ МАШ.-Ч 16,06 29,6121

3.4 2509 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ.-Ч 0,37 0,682221

3.5 2515 АГРЕГАТЫ ОКРАСОЧНЫЕ ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ ДЛЯ ОКРАСКИ 

ПОВЕРХНОСТЕЙ КОНСТРУКЦИЙ МОЩНОСТЬЮ 1 КВТ

МАШ.-Ч 16,06 29,6121

3.6 3295 ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ МАШ.-Ч 0,93 1,7148

3.7 9219 ВОДА М3 0,056 0,103255

3.8 29930 РАСТВОР ОТДЕЛОЧНЫЙ ДЕКОРАТИВНЫЙ "ХОПЕР" КГ 80 147,5072

3.9 31054 КРАСКИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫЕ Т 0,0538 0,099199

3.10 31434 ГРУНТОВКА Т 0,018 0,033189

3.11 34035 УАЙТ-СПИРИТ Т 0,0016 0,00295

3.12 38726 КОЛЕР КГ 1 1,8438

3.13 44059 ВЕТОШЬ КГ 0,41 0,755974

4 Е62-026-01 ОКРАСКА ПЕРХЛОРВИНИЛОВЫМИ КРАСКАМИ ПО 

ПОДГОТОВЛЕННОЙ ПОВЕРХНОСТИ ФАСАДОВ ПРОСТЫХ: ЗА 1 

РАЗ С ЗЕМЛИ И ЛЕСОВ(ОТКОСЫ ТОЖЕ)

100М2

4.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 8,19 60,4042

4.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 0,1 0,737536

4.3 664 КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЕМ ДАВЛЕНИЕМ 

600 КПА (6 АТМ.), ПРОИЗВОДИТЕЛЬНОСТЬ ДО 0,5 М3/МИН

МАШ.-Ч 3,27 24,1174

4.4 975 ЛЕБЕДКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ, ТЯГОВЫМ УСИЛИЕМ ДО 5,79 (0,59) КН (Т) МАШ.-Ч 0,1 0,737536

4.5 1572 ПИСТОЛЕТЫ-РАСПЫЛИТЕЛИ МАШ.-Ч 6,54 48,2349

4.6 2509 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ.-Ч 0,1 0,737536

4.7 31445 ФАСАДНАЯ ВОДОЭМУЛЦИОННАЯ КРАСКА Т 0,0323 0,238224

4.8 34035 УАЙТ-СПИРИТ Т 0,0011 0,008113

4.9 44059 ВЕТОШЬ КГ 0,41 3,0239

ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ФАСАДА ШКОЛЫ № 98 И 250 РАСПОЛОЖЕННОГО ЮНУСАБАДСКОГО РАЙОНА ГОРОДЕ 

ТАШКЕНТА

(наименование стройки)

(локальная ресурсная смета)

ШКОЛА № 98
(наименование работ и затрат, наименование объекта)

N п.п.

Шифр номера 

нормативов и коды 

ресурсов

Наименование работ и затрат
Единица 

измерения

Количество 

11,7167

1,8438

1,8438

7,3754
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5 Е311-050-01 ПОГРУЗОЧНО-РАЗГРУЗОЧНЫЕ РАБОТЫ ПРИ АВТОМОБИЛЬНЫХ 

ПЕРЕВОЗКАХ. МУСОР СТРОИТЕЛЬНЫЙ С ПОГРУЗКОЙ 

ВРУЧНУЮ: ПОГРУЗКА

Т

5.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 0,5777 5,1531

5.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 0,29 2,5868

5.3 163 АВТОМОБИЛИ-САМОСВАЛЫ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 10 Т МАШ.-Ч 0,29 2,5868

6 Е310-1015 ПЕРЕВОЗКА ГРУЗОВ АВТОМОБИЛЕМ, РАССТОЯНИЕ ПЕРЕВОЗКИ 

15 КМ, КЛАСС ГРУЗА 1

Т

6.1 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 0,1264 1,1275

6.2 163 АВТОМОБИЛИ-САМОСВАЛЫ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 10 Т МАШ.-Ч 0,1264 1,1275

ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ

1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 1041,9465

2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 5,9542

СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ

3 163 АВТОМОБИЛИ-САМОСВАЛЫ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 10 Т МАШ.-Ч 3,7143

4 664 КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЕМ ДАВЛЕНИЕМ 600 

КПА (6 АТМ.), ПРОИЗВОДИТЕЛЬНОСТЬ ДО 0,5 М3/МИН

МАШ.-Ч 24,1174

5 975 ЛЕБЕДКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ, ТЯГОВЫМ УСИЛИЕМ ДО 5,79 (0,59) КН (Т) МАШ.-Ч 2,0467

6 1572 ПИСТОЛЕТЫ-РАСПЫЛИТЕЛИ МАШ.-Ч 77,8469

7 2499 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ.-Ч 0,820169

8 2509 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ.-Ч 1,4198

9 2515 АГРЕГАТЫ ОКРАСОЧНЫЕ ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ ДЛЯ ОКРАСКИ 

ПОВЕРХНОСТЕЙ КОНСТРУКЦИЙ МОЩНОСТЬЮ 1 КВТ

МАШ.-Ч 29,6121

10 3295 ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ МАШ.-Ч 1,7148

МАТЕРИАЛЬНЫЕ РЕСУРСЫ

11 9210 ВОДА М3 0,645344

12 9219 ВОДА М3 0,103255

13 29930 РАСТВОР ОТДЕЛОЧНЫЙ ДЕКОРАТИВНЫЙ "ХОПЕР" КГ 147,5072

14 31054 КРАСКИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫЕ Т 0,099199

15 31434 ГРУНТОВКА Т 0,033189

16 31445 ФАСАДНАЯ ВОДОЭМУЛЦИОННАЯ КРАСКА Т 0,238224

17 34035 УАЙТ-СПИРИТ Т 0,011063

18 38726 КОЛЕР КГ 1,8438

19 43545 РАСТВОРЫ ТЯЖЕЛЫЕ ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫЕ М3 4,0564

20 44059 ВЕТОШЬ КГ 3,7799

21 44082 ДЕТАЛИ ДЕРЕВЯННЫЕ ЛЕСОВ М3 0,10545

22 51622 ЩИТЫ НАСТИЛА ПО ПРОЕКТНЫМ ДАННЫМ М2 39,8368

23 63944 ДЕТАЛИ ЛЕСОВ СТАЛЬНЫЕ Т 0,410085

24 99999 СТРОИТЕЛЬНЫЙ МУСОР Т 8,9242

СОСТАВИЛ Ф.М.РАШИДОВ

8,9200

ИТОГО ПО ЛОКАЛЬНОЙ РЕСУРСНОЙ ВЕДОМОСТИ:

8,9200
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Форма N 5

ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ  № 

                   

на 

Основание:

на. ед. 

измерения

по проектным 

данным

1 2 3 4 5 6

1 Е0807-001-02 УСТАНОВКА И РАЗБОРКА НАРУЖНЫХ ИНВЕНТАРНЫХ ЛЕСОВ 

ВЫСОТОЙ ДО 16 М ТРУБЧАТЫХ ДЛЯ ПРОЧИХ ОТДЕЛОЧНЫХ 

РАБОТ

100М2

1.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 43,5 1632,0765

1.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 0,07 2,6263

1.3 2499 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ.-Ч 0,07 2,6263

1.4 44082 ДЕТАЛИ ДЕРЕВЯННЫЕ ЛЕСОВ М3 0,009 0,337671

1.5 51622 ЩИТЫ НАСТИЛА ПО ПРОЕКТНЫМ ДАННЫМ М2 3,4 127,5646

1.6 63944 ДЕТАЛИ ЛЕСОВ СТАЛЬНЫЕ Т 0,035 1,3132

2 Е61-010-01 РЕМОНТ ШТУКАТУРКИ ГЛАДКИХ ФАСАДОВ ПО КАМНЮ И 

БЕТОНУ С ЗЕМЛИ И ЛЕСОВ: ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫМ 

РАСТВОРОМ ПЛОЩАДЬЮ ОТДЕЛЬНЫХ МЕСТ ДО 5 М2 

ТОЛЩИНОЙ СЛОЯ ДО 20 ММ

100М2

2.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 201,84 563,1619

2.2 975 ЛЕБЕДКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ, ТЯГОВЫМ УСИЛИЕМ ДО 5,79 (0,59) КН (Т) МАШ.-Ч 0,71 1,981

2.3 9210 ВОДА М3 0,35 0,976549

2.4 43545 РАСТВОРЫ ТЯЖЕЛЫЕ ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫЕ М3 2,2 6,1383

2.5 99999 СТРОИТЕЛЬНЫЙ МУСОР Т 4,84 13,5043

3 Е1504-050-01 

ДОП. 6

ОТДЕЛКА ФАСАДОВ ДЕКОРАТИВНЫМ ОДНОТОННЫМ 

ПОКРЫТИЕМ "ХОПЕР" ПО ПОДГОТОВЛЕННОЙ ПОВЕРХНОСТИ 

С ЛЕСОВ И ЗЕМЛИ(ОКРАСКА ЗА 2 РАЗА ФАСАДНИМИ 

ВОДОЭМУЛЬЦИОННЫМИ КРАСКАМИ)

100М2 

ПОВЕРХН

ОСТИ

3.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 51,28 143,0784

3.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 0,37 1,0324

3.3 1572 ПИСТОЛЕТЫ-РАСПЫЛИТЕЛИ МАШ.-Ч 16,06 44,8096

3.4 2509 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ.-Ч 0,37 1,0324

3.5 2515 АГРЕГАТЫ ОКРАСОЧНЫЕ ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ ДЛЯ ОКРАСКИ 

ПОВЕРХНОСТЕЙ КОНСТРУКЦИЙ МОЩНОСТЬЮ 1 КВТ

МАШ.-Ч 16,06 44,8096

3.6 3295 ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ МАШ.-Ч 0,93 2,5948

3.7 9219 ВОДА М3 0,056 0,156248

3.8 29930 РАСТВОР ОТДЕЛОЧНЫЙ ДЕКОРАТИВНЫЙ "ХОПЕР" КГ 80 223,2112

3.9 31054 КРАСКИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫЕ Т 0,0538 0,15011

3.10 31434 ГРУНТОВКА Т 0,018 0,050223

3.11 34035 УАЙТ-СПИРИТ Т 0,0016 0,004464

3.12 38726 КОЛЕР КГ 1 2,7901

3.13 44059 ВЕТОШЬ КГ 0,41 1,144

4 Е62-026-01 ОКРАСКА ПЕРХЛОРВИНИЛОВЫМИ КРАСКАМИ ПО 

ПОДГОТОВЛЕННОЙ ПОВЕРХНОСТИ ФАСАДОВ ПРОСТЫХ: ЗА 1 

РАЗ С ЗЕМЛИ И ЛЕСОВ(ОТКОСЫ ТОЖЕ)

100М2

4.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 8,19 205,6612

4.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 0,1 2,5111

4.3 664 КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЕМ 

ДАВЛЕНИЕМ 600 КПА (6 АТМ.), ПРОИЗВОДИТЕЛЬНОСТЬ ДО 0,5 М3/МИН

МАШ.-Ч 3,27 82,1138

4.4 975 ЛЕБЕДКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ, ТЯГОВЫМ УСИЛИЕМ ДО 5,79 (0,59) КН (Т) МАШ.-Ч 0,1 2,5111

4.5 1572 ПИСТОЛЕТЫ-РАСПЫЛИТЕЛИ МАШ.-Ч 6,54 164,2276

4.6 2509 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ.-Ч 0,1 2,5111

4.7 31445 ФАСАДНАЯ ВОДОЭМУЛЦИОННАЯ КРАСКА Т 0,0323 0,811094

ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ФАСАДА ШКОЛЫ № 98 И 250 РАСПОЛОЖЕННОГО ЮНУСАБАДСКОГО РАЙОНА ГОРОДЕ 

ТАШКЕНТА

(наименование стройки)

(локальная ресурсная смета)

ШКОЛА № 250,
(наименование работ и затрат, наименование объекта)

N п.п.

Шифр номера 

нормативов и коды 

ресурсов

Наименование работ и затрат
Единица 

измерения

Количество 

37,5190

2,7901

2,7901

25,1113
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4.8 34035 УАЙТ-СПИРИТ Т 0,0011 0,027622

4.9 44059 ВЕТОШЬ КГ 0,41 10,2956

5 Е311-050-01 ПОГРУЗОЧНО-РАЗГРУЗОЧНЫЕ РАБОТЫ ПРИ 

АВТОМОБИЛЬНЫХ ПЕРЕВОЗКАХ. МУСОР СТРОИТЕЛЬНЫЙ С 

ПОГРУЗКОЙ ВРУЧНУЮ: ПОГРУЗКА

Т

5.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 0,5777 7,7989

5.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 0,29 3,915

5.3 163 АВТОМОБИЛИ-САМОСВАЛЫ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 10 Т МАШ.-Ч 0,29 3,915

6 Е310-1015 ПЕРЕВОЗКА ГРУЗОВ АВТОМОБИЛЕМ, РАССТОЯНИЕ 

ПЕРЕВОЗКИ 15 КМ, КЛАСС ГРУЗА 1

Т

6.1 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 0,1264 1,7064

6.2 163 АВТОМОБИЛИ-САМОСВАЛЫ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 10 Т МАШ.-Ч 0,1264 1,7064

ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ

1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 2551,7769

2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 11,7912

СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ

3 163 АВТОМОБИЛИ-САМОСВАЛЫ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 10 Т МАШ.-Ч 5,6214

4 664 КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЕМ ДАВЛЕНИЕМ 600 

КПА (6 АТМ.), ПРОИЗВОДИТЕЛЬНОСТЬ ДО 0,5 М3/МИН

МАШ.-Ч 82,1138

5 975 ЛЕБЕДКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ, ТЯГОВЫМ УСИЛИЕМ ДО 5,79 (0,59) КН (Т) МАШ.-Ч 4,4921

6 1572 ПИСТОЛЕТЫ-РАСПЫЛИТЕЛИ МАШ.-Ч 209,0373

7 2499 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ.-Ч 2,6263

8 2509 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ.-Ч 3,5435

9 2515 АГРЕГАТЫ ОКРАСОЧНЫЕ ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ ДЛЯ ОКРАСКИ 

ПОВЕРХНОСТЕЙ КОНСТРУКЦИЙ МОЩНОСТЬЮ 1 КВТ

МАШ.-Ч 44,8096

10 3295 ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ МАШ.-Ч 2,5948

МАТЕРИАЛЬНЫЕ РЕСУРСЫ

11 9210 ВОДА М3 0,976549

12 9219 ВОДА М3 0,156248

13 29930 РАСТВОР ОТДЕЛОЧНЫЙ ДЕКОРАТИВНЫЙ "ХОПЕР" КГ 223,2112

14 31054 КРАСКИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫЕ Т 0,15011

15 31434 ГРУНТОВКА Т 0,050223

16 31445 ФАСАДНАЯ ВОДОЭМУЛЦИОННАЯ КРАСКА Т 0,811094

17 34035 УАЙТ-СПИРИТ Т 0,032087

18 38726 КОЛЕР КГ 2,7901

19 43545 РАСТВОРЫ ТЯЖЕЛЫЕ ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫЕ М3 6,1383

20 44059 ВЕТОШЬ КГ 11,4396

21 44082 ДЕТАЛИ ДЕРЕВЯННЫЕ ЛЕСОВ М3 0,337671

22 51622 ЩИТЫ НАСТИЛА ПО ПРОЕКТНЫМ ДАННЫМ М2 127,5646

23 63944 ДЕТАЛИ ЛЕСОВ СТАЛЬНЫЕ Т 1,3132

24 99999 СТРОИТЕЛЬНЫЙ МУСОР Т 13,5043

СОСТАВИЛ Ф.М.РАШИДОВ

13,5000

ИТОГО ПО ЛОКАЛЬНОЙ РЕСУРСНОЙ ВЕДОМОСТИ:

13,5000
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